UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HƯNG BÌNH

Số:         /UBND-VHTT
V/v Thông báo tuyển sinh đi học tại
Ác-mê-ni-a, Ca-dắc-xtan, Ru-ma-ni,
Cộng hòa Séc và Ba Lan năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hưng Bình, ngày 11 tháng 4 năm 2025

Kính gửi:
- Toàn thể cán bộ, công chức phường Hưng Bình;
- Trưởng các tổ chức đoàn thể chính trị xã hội phường;

Thực hiện các Công văn số 2222/UBND-NV của UBND thành phố Vinh về
việc thông báo tuyển sinh đi học tại các nước: Ác-mê-ni-a; Ca-dắc-xtan; Ru-ma-ni;
Cộng hòa Séc và Ba Lan năm 2025.

UBND phường Hưng Bình thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức; trưởng
các tổ chức đoàn thể CTXH phường được biết theo các thông báo cụ thể: Thông báo:
số 335/TB- BGDĐT ngày 26/3/2025; số 341 TB-BGDĐT, số 342/TB-BGDĐT ngày
27/3/2025; số 355 TB-BGDĐT, số 356/TB-BGDĐT ngày 31/3/2025 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo (gửi kèm theo) để có nhu cầu đăng ký tham gia dự tuyển.

Hồ sơ, thời hạn đăng ký dự tuyển các ứng viên thực hiện theo quy định tại mục
3, 4 các Thông báo nêu trên của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Ủy ban nhân dân phường Hưng Bình thông báo cho toàn thể cán bộ, công chức
UBND Phường, trưởng các tổ chức đoàn thể CTXH phường  được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT,VHTT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thị Nhàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T15:17:57+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Hồ Thị Thanh Nhàn<nhanhtt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T15:38:35+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hưng Bình<hungbinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T15:38:39+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hưng Bình<hungbinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!